Skonanie Zakona Bozsiko noweho (Újszövetségi Szentírás). Praga
1497. 4^o 2544. sz. Képekkel illusztrálva.

Thomas Aquinas Opera 72. Emmendata et corecta. Venetiis
1497. 4^o 534. sz.

Pelbart a Temesvar Pomerium Sermonum vel Stellarium.
Hagenau 149. 48^o 1697. sz. Az eleje és vége hiányos.

- Pomerium de tempore partis aestivalis. Hagenau 1498. (1729 a) sz.
- Pomerium de tempore partis hiemalis et pascalis 1721. sz.
- Pomerium de tempore partis aestivalis. Hagenau 1501. 1729 b sz.
- De Sanctis aestivalis 1731 a sz.
- De Sanctis aestivalis 1731 b sz. Csak az 59-ik beszéd-től.
- Stellarium Corone benedictae virginis Marie 4^o 1738. sz.
- Pomerium Sermonum de B. V. vel Stellarium Corone beate Virginis. Hagenau 1509. 4^o 1720. sz.
- Senecae Tragediae cum duobus commentariis. Venetiis 1498. per Joannem Tridinum. 1711. sz. Sok kézírásai jegyzettel kibővítvé. 28 cm.*
- Canonicus Regularis. Rosetum Exercitiorum Spiritualium. Basileae 1498. 1759. sz. 28 cm.*
- Nicolaus Blony Sermones Dominicales et Festivales 1498. 1746. sz. 27. cm. Cimlapja és vége hiányzik.*
- Joannes Herolt O. Pr. Sermones Discipuli Argentinae 1499. 1747. és 1766. sz. A mű két részből áll: De Dominica és De B. M. V. et de Sanctis. Az elején 16 lap hiányzik, a vége hiányos. Magyar jegyzetek fordulnak elő s érdekes példákat sorolnak fel.*
- Svetonius: De vita duodecim Caesarum 1500. 32. cm. 4645. sz.*
- Hugo Cardinalis: Postilla super Epistolas Pauli. Septima Pars. Basileae 1502. 32 cm. 1776. sz. In Evangelia 1777 sz.*
- Aegidii Romani: De physico auditu Aristotelis Methaphisicales 1502. 4062. sz. A végén több lap hiányzik.*
- Raymundus de Sabunde: Theologia Naturalis. Nürenberg 1502. 1767. sz. Bejegyzések a mai írásmód szerint:*

In Anno Domini 1571. Oppidum istud Halasiensem primo est invasum Anno 1569 regnante Budae magnifico Domino Mustafa pasa ex voluntate eiusdem magnifici Domini, quem Deus

optimus maximus multis annis in suo palatio et suo officio constanter incolumem ac Deus ex sua misericordia trahat eundem ad suum filium Unigenitum Jesum Christum.

*

Notum sit, quod ego Georgius Myskei cepi aedificare domum in isto anno videlicet 1571, sed mihi nulla est admissa hic habitandi voluntas. Valde admirarem, si usque ad annum † (igy) nemine hic resistente persistere unusquisque in sua domo posset.

Et hoc non est praetermittendum, quod, nescio, quo sumus spiritu docti, ut tam magna diligentia et infatigabili laborantium sagacitate domos miseri coloni aedificant ac si iure haereditario aliunde devenisset aut si perpetua libertate donatus fuisset ab aliquo rege potentissimo. Sed sedule penes me cogito quod ex permissione Dei concessum est.

*

Hic liber egregius pertinet erga (igy) Georgium Myskei de mesk (?). Domini prasantissimi, senes ac iuvenes doctissimi, qui sacrarum scripturarum inelligentiam pollent praesentem libellum sedule, benigneque si diligenter legerint utilitates immensas in eo reperirent sicut in Prohemio eiusdem libri plenius legere poterit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. — Notum sit omnibus hanc scripturam inspicientibus et pro memoria omnium Christianorum in praesentiarum miserabili saeculo vitam degentibus quomodo ille famosus adolescens Ladislaus Cetherthek, filius Balthasari Cethertek de Zeged civis, civitatis eiusdem civis satis dives et in adolescentia sua multum confidens, satis animosus iuvenis, in Anno Domini 1575 feria sexta die Lucae Evangelistae, dum in negotione sua terram desolatam nomine Eperd (lehet Epresd is) non tam remote ambulasset, quidam latrunculi numero quasi 14 reperissent in curru suo sedentem cum uno socio et cum uno direttore vi quasi equorem eos devehentes (?) et in eodem die eos miserabili morte trucidaverunt. Iidem in die sancte Ursulae post (festum) Lucae Evangelistae in Halas sub ecclesia eiusdem (igy) sunt sepulti . . . Si vidisses lector devotissime ipsorum sepultorum eorum (igy) multorum virorum et mulierum divitum et pauperum et puerorum et puellarum illuc venientum (?) concurrentes abundanter emississe (lacrymas)? ac multis cum gemitibus domum revertisse.

Közölte: Nagy Szeder István. Kiskun-Halás város történetének II. füzet 24. és következő lapjain.

Nicoletus Theatinus Quaestiones Physicorum. Revisae per Antonium Pirrhum. Venetiis 1504. 29 cm. 4^o 303. sz.

Breviarium. 1505. 16^o 1734. sz. Képekkel illusztrálva. Eleje és vége hiányos.

Sermones dominicales per utiles a quadam fratre hungaro Ord. Minor. de Observantia in Conventu Pestiensis (Laskó Osvaldus). Hagenau 1506. 4^o 1715. sz.; 1516. 1714. sz. A könyvet Szőlősi N. az egervári zárda első guardidánja szerezte meg 1511-ben.

Sermones de Sanctis. Eleje és vége hiányos. 1616. sz.

Antonius Archiep. Florentini: Confessionale. Hagenau 1508. 4^o 1736. sz.

Ambrosius Calepinus. Coloniae 1509. 33 cm. 1778. sz. Bejegyzés: Collegii S. J. Claudiopolis 1704.

Aureolus Petrus: Compendium Theologiae veritatis. Venetiis 1510. 4^o 4671. sz. A végén latin bejegyzések.

Valerii Maximi: Facta ac Dicta Memorabilia 1510. 28 cm. 1753. sz. A kezdet hiányzik. A végén magyar dolgokról bejegyzések.

Biblia cum Concordantiis V. et N. Testamenti. Venetiis 1511. 4^o 1725. sz. A könyv 1586-ban Ujlaki Lukács, azután József váraljai plébánosé volt.